
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Kinerja [MM121] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 22/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 1931501975 Vito Barana Rosvianto I H H A H H H A H H H H H H H H 88
2 2131500767 Hadis Saputra A H H H A I H H H H H H H H I H 88
3 2231501210 Aulia Rachman I I H H H H H I I H H H H A A H 88
4 2231501475 Hari Fadli I I H A H A H A H H H I I H H H 81
5 2231501517 Arazsy Azikra I H H I H A H A H H H A I H H H 81
6 2231501541 Jose Andreas I H H I H H H H A H H I H I H H 94
7 2231501616 Surya Putra Ragil Pamungkas H H H H I H H I H H H H H A H H 94
8 2331500179 Almas Az Zahra H H H H S H H H H H H H H H H H 100
9 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
10 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500310 Arya Tegar Rumekso A H H A A I H I I H H H H I H H 81
12 2331500401 Fatara Dama Wahyudi I H H H I I H A H H H A H A H H 81
13 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda Setiawan H H H H S H H H H H H A H A H H 88
14 2331500591 Jihan Fauzi Andrean S H H S H H H H H H H I H H H H 100
15 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta I H H H I H H A H H H H H A A H 81
16 2331500849 Ramanda Wulan Septi H H H H S H H H H H H H H H H H 100
17 2331500880 Muhammad Afif Athallah H H H A A A H A H H H H A H A H 63
18 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500971 Susan Elia Ramadani H H H H I H H H I H H H H H H H 100
20 2331500989 Suci Indah Octaviani H H H H S H H H H H H H S H H H 100
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21 2331501086 Michael Rajagukguk I H H A H A H A H H H I I I I H 81
22 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani H H H H S H H H H H H A S H A H 88
23 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501243 Dzaky Rizullah I H H H A I H H I H H H H A A H 81
25 2331501276 Sony Aditia Wiguna H H H H H H H H H H H I H H H H 100
26 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi A H H A A A H A A H H I I I I H 63
27 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat I H H H I H H H H H H I I A H H 94
28 2331501334 Faradillah Aiduladhae S H H H A H H A H H H H S H A H 81
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad H H H H H H H H H H H H A H A H 88
30 2331501441 Gilang Ar Zhafran H H H H A A H H A H H I I H H H 81
31 2331501466 Meivia Herliana I H H I I I H H H H H H A A A H 81
32 2331501516 Efready Akbar Rizky H H H H A H H H H H H A A H H H 81
33 2331501532 Gabriel Nicolas Honin I H H I A I H I H H H H H H I H 94
34 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor I H H H H H H A H H H I H A I H 88
35 2331501573 Muhammad Restu A H H I A H H H H H H H H H I H 88
36 2331501581 Siti Nurlintang H H H H S H H A H H H H H H H H 94
37 2431502067 Muhammad Romadhona Al Huda A H H H I H H I H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Kinerja [MM121] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 pendahuluan, peran dan fungsi manajemen kinerja

2 12-03-2025 Perencanaan Kinerja

3 19-03-2025 efektifitas kinerja

4 09-04-2025 Mengelola Produktifitas

5 23-04-2025 Penilaian kinerja

6 30-04-2025 evaluasi kinerja

7 07-05-2025 Kompensasi

8 14-05-2025 UTS

9 21-05-2025 Mengukur Kinerja Kayawan

10 22-05-2025 Peran Manajemen Kinerja

11 28-05-2025 Perbaikan KInerja

12 04-06-2025 quqlity manajemen

13 11-06-2025 Motivasi

14 18-06-2025 Pemberdayaan

15 25-06-2025 flshback

16 09-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Kinerja [MM121] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931501975 Vito Barana Rosvianto 88 85 85 75 81 => A-
2 2131500767 Hadis Saputra 88 85 85 80 83 => A-
3 2231501210 Aulia Rachman 88 30 85 90 71 => B
4 2231501475 Hari Fadli 81 75 77 85 80 => A-
5 2231501517 Arazsy Azikra 81 30 70 85 64 => C
6 2231501541 Jose Andreas 94 85 87 85 86 => A
7 2231501616 Surya Putra Ragil Pamungkas 94 85 85 75 81 => A-
8 2331500179 Almas Az Zahra 100 85 85 85 85 => A
9 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah 94 30 85 75 65 => B-

10 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 85 85 75 81 => A-
11 2331500310 Arya Tegar Rumekso 81 30 80 999 33 => -
12 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 81 60 85 70 72 => B
13 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda Setiawan 88 85 85 70 79 => B+
14 2331500591 Jihan Fauzi Andrean 100 85 80 85 84 => A-
15 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta 81 75 83 85 81 => A-
16 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 80 85 65 76 => B+
17 2331500880 Muhammad Afif Athallah 63 30 77 75 62 => C
18 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 85 85 75 81 => A-
19 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 85 85 90 87 => A
20 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 85 85 75 81 => A-
21 2331501086 Michael Rajagukguk 81 30 85 70 63 => C
22 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani 88 30 85 80 67 => B-
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23 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 100 80 85 70 78 => B+
24 2331501243 Dzaky Rizullah 81 30 83 75 64 => C
25 2331501276 Sony Aditia Wiguna 100 75 85 65 74 => B
26 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi 63 30 85 70 63 => C
27 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat 94 30 85 85 69 => B-
28 2331501334 Faradillah Aiduladhae 81 80 85 70 78 => B+
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 88 85 90 70 81 => A-
30 2331501441 Gilang Ar Zhafran 81 60 87 85 78 => B+
31 2331501466 Meivia Herliana 81 30 80 70 61 => C
32 2331501516 Efready Akbar Rizky 81 85 85 75 81 => A-
33 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 94 30 85 65 61 => C
34 2331501565 Gabriel Theofilus Timomor 88 60 85 60 68 => B-
35 2331501573 Muhammad Restu 88 60 85 70 72 => B
36 2331501581 Siti Nurlintang 94 85 85 90 87 => A
37 2431502067 Muhammad Romadhona Al Huda 94 75 999 70 51 => D
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